
                                                                                                    Číslo smlouvy objednatele: 694-2019-523206 
                                                                  Číslo smlouvy zhotovitele: 
 

Dodatek č. 1  

ke SMLOUVĚ O DÍLO  

 (dále jen „smlouva“) 

 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku 

podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

(dále jen „občanský zákoník“) 

 

mezi smluvními stranami 

Objednatelem 

Česká republika - Státní pozemkový úřad, 

 Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 

pobočka Znojmo 

          

      zastoupený:    RNDr. Dagmar Benešovskou, vedoucí 
pobočky 

      ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: RNDr. Dagmar Benešovská 
      v technických záležitostech oprávněn jednat: RNDr. Dagmar Benešovská  
      Adresa: nám. Armády 1213/8, 669 02  Znojmo   
  
      Tel.: +420 702 167 665    
      E-mail: znojmo.pk@spucr.cz 
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: ČNB   
      Číslo účtu: 3723001/0710 
      IČ: 01312774                                                                  
      DIČ: není plátcem DPH  
(dále jen jako „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitelem 

Ing. Tomáš Racek 

Sídlo:                                                                  Svinošice 104, 679 22  Lipůvka 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:    Ing. Tomáš Racek 

V technických záležitostech oprávněn jednat:   Ing. Tomáš Racek 

Bankovní spojení:                                               xxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu:                                                           xxxxxxxxxxxxxxxx 

IČ/DIČ:                                                                697 09 734 / xxxxxxxxxxxx 

 
 (dále jen jako „zhotovitel“) 

 



                                                                                                    Číslo smlouvy objednatele: 694-2019-523206 
                                                                  Číslo smlouvy zhotovitele: 
 
 

V souladu s ustanovením Čl. XII bodu 12.6. smlouvy o dílo č. objednatele 694-2019-523206 na 

veřejnou zakázku s předmětem plnění „Polní cesta VC30 v k.ú. Skalice u Znojma – projektová 

dokumentace“  se smluvní strany dohodly na změně ustanovení Čl. III. bodu 3.1. smlouvy, a to 

tak, že původní termín předání Plnění 28. 2. 2020 se nahrazuje novým termínem do 30. 6. 2020. 

Důvodem pro změnu termínu předání Plnění podle tohoto dodatku je skutečnost, že Povodí 

Moravy, s.p. nesouhlasí s řešením přemostění vodního toku Skalička a bude proto nutné zásadně 

přepracovat  projektovou dokumentaci. Bude nezbytné provést další geologický průzkum 

z důvodu založení mostní konstrukce, zhotovit novou projektovou dokumentaci mostní 

konstrukce, nové řešení projednat s Povodím Moravy, s.p.  a poté požádat Odbor životního 

prostředí MěÚ Moravský Krumlov o souhlas dle § 17 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách (vodního 

zákona), v platném znění.  

 

Ostatní ujednání smlouvy Smlouvy o dílo č. 694-2019-523206 ze dne 22. 8. 2019 zůstávají 

v platnosti.  

 

          Ve Znojmě dne 7. 2. 2020       V Brně dne 

 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

                        objednatel 

            RNDr. Dagmar Benešovská 

                vedoucí pobočky 

                        zhotovitel 

                 Ing. Tomáš Racek 

 

 

 

Dokument vyhotovil a za správnost odpovídá: JUDr. Vladimír Ondroušek 

 


